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EURUSD

ABD Kongresi Bütçe Ofisi (CBO), Başkan Joe Biden’ın

koronavirüs pandemisinin ekonomik etkilerini azaltmak için

devreye sokmak istediği teşvik paketinin büyüklüğünün 1,9 trilyon

doları aştığını tespit etti. Bunun sonucunda Demokratların, paketin

Senato’dan da geçmesini sağlamak için bazı değişiklikler yapması

gerekecek.

Demokratlar, paketi Cumhuriyetçilerin desteğine ihtiyaç

duymadan, Senato’dan sadece 50 oyla geçirebilmek için özel bir

bütçe prosedürünü kullanmayı planlıyorlar. Ancak bu prosedürün

kullanılabilmesi bazı şartların karşılanması gerekiyor.

Bu ay başında hem Temsilciler Meclisi hem de Senato’da kabul

edilen bütçe yasasına göre, Senato komitelerinin gelecek 10 yıl

boyunca açıkları azami 1,889 trilyon dolar yükseltecek şekilde bazı

kesintiler yapması öngörülüyor.

Hafta sonu yayımlanan CBO raporuna göre ise mevcut teşvik

paketi açıklara 1,920 trilyon dolar katkı yapıyor ve limiti aşıyor. 31

milyar dolarlık kesinti yapılması gereken teşvik planının Cuma

günü Temsilciler Meclisi’nde oylanması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden alımların geldiği görülen EURUSD

paritesinde, düşüşlerin bugün için kısıtlı kalacağı öngörülmektedir.

1.2117 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir. Alımların bu

seviyeye yakın gelebileceği öngörülmektedir. Gün içi direnç seviyesi

ise 1.2195 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

Avrupa Birliği’nin İngiltere’den ithal edilen kabuklu deniz ürünlerine

uygulanan engeli kaldırmaması sonrasında, İngiltere misilleme olarak

Avrupa’dan ithal edilen maden suyu ve birkaç gıda ürününe kısıtlama

getirmeyi düşünüyor.

Telegraph’ın haberine göre, üst düzey bir hükümet yetkilisi, maden

suyu ve patates tohumu ihracatına kısıtlama uygulanabileceğini

söyledi.

Avrupa Komisyonu Başkan Yardımcısı Maros Sefcovic, İngiltere

Kabine Ofisi Bakanı Michael Gove'a yazdığı mektupta ticarette sınır

kontrollerinin uygulanmamasına ilişkin geçiş dönemini uzatma

talebini reddetmişti. Mektupta İngiltere'nin Brexit anlaşmasına tam

olarak uyması gerektiği de belirtilmişti.

Gove, Şubat ayı başında yaptığı konuşmada Kuzey İrlanda

konusunda yapılan anlaşmanın çalışmadığını belirtmiş ve AB ile

Brexit sonrası ilişkilerin yeniden ele alınması gerektiğini söylemişti.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD

paritesinde, 1.4011 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi önemli direnç

seviyesi ise 1.4116 olarak görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya'nın başlıca çelik üreticilerinden Nippon Steel, yerel

üretim kapasitesini yüzde 20 oranında düşürmeyi planlıyor.

Bu kapsamda Honşu bölgesi Hiroşima eyaletindeki maden

tesislerinin ise 2023'e kadar devre dışı bırakılması

tamamlanacak.

Kansai bölgesi Wakayama eyaletindeki maden ocağı ise Eylül

2022'ye kadar geçici kapatılacak.

Başkent Tokyo'nun kuzeydoğusundaki İbaraki eyaletindeki iki

maden eritme ocağının ise devre dışı bırakılması planlanıyor.

Haberde firmanın, deniz aşırı marketlerde Çin'li rakipleriyle girdiği

rekabetten olumsuz etkilendiği kaydedildi.

Dünyanın en büyük çelik üreticilerinden kabul edilen Nippon

Steel'in, planlama çerçevesinde yerel üretimi yüzde 20 oranında

daraltılacak.

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden satışların gelmesi ile birlikte düşüş

eğilimine giren USDJPY paritesinde, bugün için yatay bir

seyir beklenebilir. Alım yönünde kalmanın uygun olduğu

görülen paritede 104.634 ve 104.373 seviyelerine yakın

alımların gelebileceği öngörülmektedir.
İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın fiyatları, Fed Başkanı Jerome Powell’ın ABD Kongresi’nde

yapacağı sunum öncesinde yükselerek yeniden 1.810 doların

üzerini gördü. Gram altın ise yükselen Dolar/TL ve küresel altın

fiyatlarıyla beraber 410 TL civarına ulaştı.

Powell, merkez bankasının yarı yıllık para politikası raporunu 23

Şubatta ABD Kongresi’ne sunacak. Fed Başkanı böyle bir raporu

genelde yılda iki kez Senato Bankacılık Komitesi ve Temsilciler

Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi’ne sunuyor.

Temsilciler Meclisi ise Joe Biden’ın 1,9 trilyon dolarlık yardım

paketinde ilerleme kaydederek haftanın sonuna doğru ilgili yasayı

meclisten geçirmeye hazırlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1811 Dolar

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1824 ve 1834 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü

harekete geçiş durumunda ise 1792 - 1770 destek seviyeleri

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları, yatırım bankalarının fiyatların daha da yukarıya

gidebileceğine dair görüşleriyle beraber varil başına 63 dolara

doğru yükseldi.

Vadeli kontratlar, New York piyasasında bir önceki seansta

yüzde 4’ten fazla yükseldikten sonra yüzde 1,6 daha yükseldi.

Morgan Stanley’e göre, piyasalar 2000 yılından sonraki en sıkı

çeyreklerden birini geçirebilir.

Socar ise ham petrol stoklarının yazın tamamen erimesiyle

beraber Brent petrol fiyatının 80 dolara ulaşabileceğini belirtiyor.

Goldman Sachs Group ise OPEC+’ın üretiminin talebi

karşılayamamasıyla rallinin hızlanacağını ve gelecek aylarda

fiyatların 70 dolara ulaşabileceğini belirtiyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 62.49 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. Yükseliş

potansiyeli devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX
Küresel piyasalarda bir zamandır tahvil getirilerinin etkisiyle

gerileme gösteren hisse senedi piyasalarında toparlanma

işaretleri gelmeye başladı.

Küresel büyümenin hız kazanacağı, enflasyonun yükseleceği

beklentileri ile emtia fiyatları ve tahvil getirileri yükselmeye devam

ederken, yeni işlem gününde Asya endekslerinin büyük bölümü

ve ABD vadelileri toparlandı. Hong Kong ve Avustralya Borsaları

olumlu ayrışırken, Güney Kore’de ise düşüş etkili oldu. Japon

borsası bugün işleme kapalı. Bir yıldır ilk kez aralıksız beş günü

düşüşle kapatan S&P 500 vadeli işlemlerde artıda. Yüksek

değerlemelere sahip teknoloji hisselerine gelen satışla Nasdaq

100 dünü yüzde 2’nin üzerinde düşüşle tamamladıktan sonra

vadelilerde toparlandı.

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden kar satışlarının geldiği görülen Alman

Borsasında düşüşlerin kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz

devam etmektedir. Alım yönünde pozisyonların 13924 ve 13815

seviyelerine yakın değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir.

Önemli direnç seviyesi 14043 olarak analiz edilmiştir. Destek

seviyelerinin fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Elon Musk, Tesla hisselerinde Pazartesi günü yaşanan düşüş

sonrasında 15,2 milyar dolar kaybederek dünyanın en zengin

insanları sıralamasında ikinci sıraya geriledi.

Eylül ayından sonraki en büyük düşüşünü yaşayan Tesla, daha

önce bilançosuna 1,5 milyar dolar değerinde Bitcoin eklemişti.

Analistlerin değerlendirmelerine göre hisselerdeki düşüş, Musk’ın

haftasonu Bitcoin ve Ethereum’un değerinin üzerinde olduğunu

söylemesinden kaynaklandı.

Musk Pazartesi günü Twitter’dan yaptığı bir paylaşımda ise

şirketin Model Y SUV aracının rafa kaldırıldığını söylemişti.

Musk hisselerdeki düşüş sonrasında Bloomberg Milyarderler

Endeksi’nde birinci sırayı Jeff Bezos’a bıraktı. İki milyarder Ocak

ayından bu yana birincilik koltuğunu birbirinden alıp geri veriyor.

Ocak ayına kadar Jeff Bezos birinciliği 3 yıldır aralıksız elinde

tutuyordu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 45192 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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